
Følgebrev – Søknad om småflatehogst – gbnr. 69/51 

Det søkes om hogst i marka på eiendommen med gårds og bruksnummer 69/51 i 

landskapsvernområdet Maridalen, Oslo. Det er valgt ut 3 småflater hvor skogen står tett og det er 

mye granvirke som er modent for å tas ut. Samlet areal for flatene er rundt 5 dekar og kvantum vil 

trolig bli ca. 150 kubikkmeter. Det er også naturlig å fjerne trær som eventuelt står inntil driftsvei for å 

bedre fremkommeligheten og holde driftsveien åpen. Grunneier har tenkt til å avvirke og kjøre ut 

virket selv ved manuell hogst og landbrukstraktor med tømmerhenger. Det siktes på å utføre driften i 

størst mulig grad når det er snø/tæleperiode eller i perioder hvor det er tørt for å motvirke 

kjøreskader og erosjon.  

Grunneier er PEFC sertifisert og kan vise til lang aktiv praksis som grunneier og skogbruker. Hogsten 

regnes for å være i tråd med lovens formål om bærekraftig forvaltning av skogressurser med 

tilhørende hensyn til biologisk mangfold, friluftsliv m.m.  

I vedlagt kart er flatene markert med gult, kjøretraseer i blått, det er markert potensielle velteplasser 

med blå ring, endelig plassering avtales nærmere med tømmerkjøper/transport. Traseen over 

innmarken ved tørjet (torvet) er tegnet inn som et alternativ til driftsveien som går via skogen og ut til 

Sandermosveien. Sistnevnte trase følger en gammel trase med historisk verdi som er tenkt å 

opprettholdes som driftsvei.  

Flate nr. 1 er plassert mellom en flate som ble hogd vinteren 2013/14 og naboeiendom med gbnr. 

69/167. Flate nr. 1 er nødvendig å tas da dette er skog i h.kl 5 som er vindutsatt og bærer preg av 

vindfall i de senere år.  

Flate nr. 2 og 3 er plassert langs den gamle driftsveien. Disse flatene er ca. 1.5 til 2 dekar store og 

innehar store volum og grove grantrær. Hogst av flate 3 er også tiltenkt som et tiltak for å bedre 

vekstforholdene på tilgrensende innmark og rydde opp langs jordkanten som vokser igjen. Disse 

flatene er de som er nærmest MiS registrering og vil på det nærmeste være  

Småflatehogst er valgt som hogstform da denne egner seg godt for manuell hogst og utkjøring med 

landbrukstraktor. Det er også en plan på sikt å oppnå flersjiktet skog. Ved å stå for hogsten selv står 

også grunneier i større grad fritt til å velge tidspunkt for hogst og hensynta vær og føre.  

MiS registreringen ved mobekken vil ikke påvirkes av planlagt hogst. Småflatene vil på det nærmeste 

kunne komme ca. 15-20 meter unna. 

Gard Sande Brovold – Egersund 01.02.2026.  

 



 

Figur 1Flyfoto av plassering av felt og markering av utkjøringsveier. Gbnr. 69/51.  


